ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:           /UBND-TH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

định quy định chi tiết nội dung chế

độ báo cáo thống kê cấp quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 01 năm 2024

            Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh.

Thực hiện Công văn số 460/BKHĐT-TCTK ngày 17/01/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung

chế độ báo cáo thống kê cấp quốc gia (có văn bản kèm theo), UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên

cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định chi tiết nội dung chế độ báo cáo thống

kê cấp quốc gia do Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì soạn thảo; tổng hợp, tham gia

ý kiến bằng văn bản, trực tiếp gửi Tổng cục Thống kê và UBND tỉnh để báo cáo

trước ngày 02/02/2024.

Nhận được văn bản này, Cục Thống kê tỉnh chủ động phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện thị xã, thành phố;

- Lưu VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Toàn

		2024-01-19T10:57:47+0700

		ubnd@dienbien.gov.vn
	2024-01-19T14:36:56+0700

		2024-01-19T14:37:15+0700

		2024-01-19T14:37:37+0700

		ubnd@dienbien.gov.vn
	2024-01-19T14:37:53+0700